
                                                                                                Zebrzydowice, dnia 27.05.2022 r. 
 

GMINA ZEBRZYDOWICE 
ul. Ks. A. Janusza 6 

43-410 ZEBRZYDOWICE 
NIP 5482430901 

-IR                                                                                        
 

IR- P 10/2022 

 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

 
 

 Wójt Gminy Zebrzydowice, 43 - 410 Zebrzydowice ul. ks. A Janusza 6 tel. 0-32 4755107 zaprasza 

do wzięcia udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne o wartości szacunkowej poniżej 130 000 

zł na realizację zadania p.n.: 

 

„Dostawa zasuw” 

 

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu w zakresie: 

 

Przed zmianą: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania 

do dnia 30.05.2022 r. do godz. 09:30;00. 

 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 30.05.2022 r. o godz. 09:35;00. 

 

Po zmianie: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania 

do dnia 01.06.2022 r. do godz. 09:30;00. 

 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 01.06.2022 r. o godz. 09:35;00. 

 

W pkt. 2 ogłoszenia o zamówieniu wykreśla się zapis „pokrywa z PE”. 

 

 

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

 

 

 

WÓJT GMINY ZEBRZYDOWICE 

 

 

Andrzej KONDZIOŁKA 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice

